Se procedió a revisar la demanda de la referencia, y observa el Despacho que se anexa título 

valor consistente en pagaré número 73226440 suscrito el día 13 de agosto de 2.021, entre 

BANCO DE BOGOTA y DOGER LUIS MENDOZA HERRERA por un valor de VEINTICINCO 

MILLONES NOVENTA MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS (COP $25.090. 719.oo), con 

fecha de vencimiento del 13 de agosto de 2.021.  

Por otro lado, dentro de la demanda sub examine, obra solicitud de medidas cautelares, 

consistente, en embargo y posterior secuestro sobre bien inmueble identificado con la 

matricula inmobiliaria No.